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Известување за измени и дополнителни информации во постапка

Број на оглас на кој се однесува известувањето: 14003/2025
Предмет на набавката: Годишен периодичен преглед на сценски простор
Датум на објава: 11.08.2025 11:43

Дел I – Информации за договорен орган

1) Податоци за договорниот орган
a) Назив на договорниот орган: Национална установа Национална опера и балет
b) Адреса: Бул. Гоце Делчев бр. 4
c) Град и поштенски код: Скопје, 
d) Интернет адреса: 
e) Лице за контакт

i) Име и презиме: Тереза  Пејовска
ii) Адреса на е-пошта:tereza_33@hotmail.com
iii) Телефон/факс: 3227370

f) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат: На горната 
адреса

g) Категории на договорен орган, негова главна активност и дејност: Правни лица основани 
за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот-
Спорт и култура

Дел II – Измени кои се направени за време на објава на прилог



2

Поле Стара вредност Нова вредност

Промени во 
документи за 
способност

Листа на испораки на стоки или услуги: 
минимум 5 договори за извршени 
технички прегледи на сценска опрема во 
културни установи во последните 3 
години, економскиот оператор треба да 
приложи 5 договори за извршени 
технички прегледи на сценска опрема во 
културни установи во последните 3 
години;

Листа на испораки на стоки или услуги: минимум 
5 договори за извршени технички прегледи на 
сценска опрема  во последните 3 години, 
економскиот оператор треба да приложи 5 
договори за извршени технички прегледи на 
сценска опрема во последните 3 години;

Документи-
Тендерска 
документација

/ Образец на техничка понуда: 
образец_техничка_понуда преглед на 
сцена.docx;  


